

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QTDE.	PREÇOS MÁXIMOS VALORES FIXADOS	
				Preço Unitário	Preço Total
1	Assento sanitário para PNE	Unid.	10	171,08	1.710,80
2	Assento sanitário com tampa em polipropileno e amortecedor contra quedas, modelo Vogue Plus TVG/K	Unid.	40	145,09	5.803,60
3	Assento sanitário quadrado, com tampa em polipropileno e amortecedor contra quedas, modelo TTH/K	Unid.	60	160,40	9.624,00
4	Assento sanitário quadrado, em MDF laqueado, cor branco e/ou gelo, ferraguem luxo inoxidável, 9 calços de PVC, compatível INCEPA BALI	Unid.	20	205,90	4.118,00
5	Desengripante super, em spray, tudo metálico, 300 ml	Unid.	100	10,74	1.074,00
6	Dobradiça completa em metal (latão), extrarresistente para porta de madeira com características: polida e anéis de esferas, tamanho 3.1/2 x 3"	Unid.	60	84,74	5.084,40
7	Fita dupla face transferível 19 mm x 20 m, extra forte, altíssima resistência, transparente	Rolo	120	62,53	7.503,60
8	Fita veda rosca composta de 100% de politetrafluoretileno, 18 mm x 25 m, espessura 0,07 mm	Unid.	200	10,46	2.092,00

9	Registro de gaveta de liga de cobre com torneira, base 25 mm, compatível DECA/DOCOL	Unid.	40	52,63	2.105,20
10	Torneira longa para jardim, em metal cromado de 1/4, com rosca para engate de mangueira, linha área externa	Unid.	30	83,87	2.516,10
11	Torneira curta para jardim, em metal cromado de 1/4, com rosca para engate de mangueira, área externa	Unid.	30	65,40	1.962,00
12	Torneira esfera para jardim, com suporte para cadeado 1/2 x 3/4, bitola de encaixe para mangueira 3/4, metal latão cromado	Unid.	80	51,69	4.135,20
13	Elemento filtrante (refil flex) para purificador de água da marca Libell, modelo Acquaflex hermético, original do fabricante	Unid.	300	51,01	15.303,00
14	Cabo comando PP 3 vias x 2,5 mm, preto, condutor formado por fios de cobre eletrolítico nú, t~empera mole, classe 5 de encordoamento	Rolo	10	574,87	5.748,70
15	Canaleta lisa 3,2 cm x 1,2 cm (L x A), cor branco, com 02 metros de comprimento, em material termoplástico	Unid.	250	20,83	5.207,50
16	Disjuntor Din curva C bipolar 16A, branco, em material termoplástico	Unid.	40	41,59	1.663,60
17	Disjuntor Din curva C bipolar 20A, branco, materail termoplástico	Unid.	40	47,14	1.885,60
18	Disjuntor Din curva C bipolar 50A, branco, material termoplástico	Unid.	20	50,86	1.017,20

19	Fio cabo elétrico flexível 1 x 2,5 mm, simples, anti-chamas, tensão 450/750V, em cobre/PVC	Rolo	60	209,56	12.573,60
20	Fio cabo elétrico flexível 1 x 4,0 mm, simples, anti-chama, tansão 450/750V, em cobre/PVC	Rolo	15	398,19	5.972,85
21	Fio cabo elétrico flexível 1 x 6,0 mm, simples, anti-chama, tensão 450/750V, em cobre/PVC	Rolo	15	543,12	8.146,80
22	Fio cabo elétrico flexível 1 x 8,0 mm, simples, anti-chama, tensão 450/750V, em cobre/PVC	Rolo	15	617,45	9.261,75
23	Fita isolante profissional, cor preto, 19 mm x 20 m, 0,19 mm de espessura, Classe A	Rolo	300	23,03	6.909,00
24	Lâmpada tubular LED 18W, T8, branca fria, bivolt, medindo 120 cm, tensão 110 - 240 V (bivolt), base G13, 6.500 K branco frio	Unid.	3.000	25,54	76.620,00
25	Lâmpada tubular LED 9w, T8 branca fria, bivolt, medindo 60 cm, tensão 110 - 240 V (bivolt), base G13, 6.500 k	Unid.	2.000	22,68	45.360,00
26	Lâmpada LED tubular T5, extra-fina, medindo 55 cm de comprimento, 9W/10W, 6500 K, bivolt	Unid.	1.000	24,17	24.170,00
27	Lâmpada de luz mista 250 W, 220V/240V, base E27, 3.000 K	Unid.	40	41,18	1.647,20
28	Luminária/bloco de emergência, LED 2200 Lumens (bivolt), 2 faróis, alcance mínimo de 450 m2, autonomia de 03 horas	Unid.	50	254,12	12.706,00

29	Pilha alcalina palito, 1,5V, tamanho AAA, com alta durabilidade e performance	Unid.	3.000	3,47	10.410,00
30	Pilha alcalina pequena, 1,5 V, tamanho AA, com alta durabilidade e performance	Unid.	1.200	3,32	3.984,00
31	Pilha recarregável, palito, 1,5 V, tamanho AAA, já pré-carregada, NiMH, 1000 Mah, 1.500 ciclos	Unid.	200	13,22	2.644,00
32	Refletor/projetor retangular para lâmpada mista 250W/400W/500W, soquete rosca base E27	Unid.	40	182,28	7.291,20
33	Refletor LED miini 100 W, IP66, branco frio, bivolt, preto, áreas externas e à prova d'água, Micro LED SMD	Unid.	40	87,80	3.512,00
34	Chave de fenda 1/4" x 8"	Uniid.	50	17,42	871,00
35	Chave phillips 3/8" x 8"	Unid.	50	17,37	868,50
36	Kit manutenção, chaves imantadas, mínimo de 32 peças, co estojo	Jogo	24	191,30	4.591,20

VALOR TOTAL

316.093,60